

Отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе

	Приме- чание	2017	2016
Процентные доходы	17	445 559	351 676
Процентные расходы	17	(30 958)	(8 983)
Чистые процентные доходы		414 601	342 693
Комиссионные доходы	18	105 143	98 434
Комиссионные расходы	18	(723)	(762)
Чистые комиссионные доходы		104 420	97 672
Чистые доходы по операциям с иностранной валютой		582	1 957
Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		(1 531)	(12 895)
Отчисления в резервы под обесценение	19	(160 962)	(102 672)
Прочие операционные доходы	20	1 888	3 954
Чистые операционные доходы		358 998	330 709
Административные и прочие операционные расходы	21	(97 964)	(81 438)
Прибыль до налогообложения		261 034	249 271
Расходы по налогу на прибыль	22	(48 717)	(50 984)
Прибыль за год		212 317	198 287
Прочий совокупный доход		-	-
Итого совокупный доход за год		212 317	198 287

Утверждено к выпуску Правлением Банка 28 апреля 2018 года.

Председатель Правления



Власова Т.В.

Главный бухгалтер



Токарева О.К.

Примечания на страницах 11-44 составляют неотъемлемую часть данной финансовой отчетности.